



تاریخ
۱۳
دی
۱۴۰۳
پنجشنبه

وعده مدیرعامل تامین اجتماعی به بازنشستگان



اعضای هیئت مدیره کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی مشکلات بازنشستگان را بیان کردند و خواستار پیگیری مطالبات شدند.

مدیرعامل تامین اجتماعی در دیدار با اعضای کانون بازنشستگان وعده پیگیری معوقات را داد.

به گزارش ایلنا، مصطفی سالاری (مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی) در دیدار هیئت رئیسه و تعدادی از اعضای هیئت مدیره کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی با اعضای هیئت مدیره کانون عالی و گفت: مجموعه سازمان تامین اجتماعی با همراهی و حمایت وزارت کار و دولت برای پرداخت معوقات و عیدی پایان سال بازنشستگان کارگری برنامه‌ریزی می‌کند ضمن آن که رفع مشکلات کردند و خواستار پیگیری مطالبات درمانی و اجرای قانون الزام درمان شدند.

پولادی عضو کمیسیون امور داخلی کشور:

فساد برخی آقازاده‌ها

موجب رفش مردم شده است

کوتاه کردن دست خودی‌هایی که قصد ایستادگی

مقابل عدالت را دارند، بازتاب خوبی داشت

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورای‌اجلس شورای اسلامی با بیان اینکه صدور احکام فرزندان معاون اول سابق قوه قضاییه موجب خوشحالی مردم شده است گفت:

رئیس دستگاه قضا بر این نکته اهتمام دارد که دست افرادی که قصد تجاوز به بیت المال را دارند کوتاه شود.

کامران پولادی، نماینده مردم نوشهر، چالوس و در گفت‌وگو با پیگیری کنند تا دست افرادی که قصد تجاوز به بیت المال را دارند، معاون اول سابق قوه قضاییه گفت:

در دوران دفاع مقدس و پس از جنگی که بر ما تحمیل کردند حدود ۲۶۰ هزار شهید دادیم تا استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی را در این کشور نهادینه کنیم اما متأسفانه سهل انگاری برخی از دستگاه‌ها و مسئولان و خوشحالی مردم شده چراکه از زیاده‌خواهی بعضی از افراد موجب خودشان شروع کردند.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور عنوان کرد؛

کاهش جرایم جعل و انکار هویت افراد با صدور مدارک هویتی الکترونیک

رئیس سازمان ثبت احوال با اشاره به طرح صدور الکترونیک گزوهی ولادت گفت: پس از سال‌ها یکی از خدمات سنتی سازمان ثبت احوال کشور حذف و گام دیگری در صدور مدارک الکترونیک در کشور برداشته شد.

به گزارش ایسنا، هاشم کارگر معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت احوال گفت: سازمان ثبت احوال کشور به عنوان متولی هویت در کشور با مشکلات عدیده‌ای در خصوص جرایم جعل مدارک هویتی و ارائه اطلاعات هویتی نادرست روبروست و با گسترش ارائه خدمات الکترونیک در کشور، نیاز به فراهم سازی زیر ساخت‌های لازم برای پیشگیری در این خصوص بود. وی ادامه داد: در گام اول با ایجاد سامانه هدا به عنوان زیر ساخت اصلی احراز هویت الکترونیک، روند احراز هویت در دستگاه‌ها و نهادهای ارائه خدمات به سمت استعلام‌های الکترونیک و عدم دریافت مدارک هویتی سوق داده شد تا بتوانیم از این طریق با اتصال به پایگاه سازمان ثبت احوال کشور، هویت دقیق و بدون نقص و انکارناپذیر افراد را به نهادهای دستگاه‌ها ارائه کنیم.

درخواست وزیر کشور از مجلس برای تصویب لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت و یکپارچگی ساماندهی امور اتباع

وزیر کشور با اشاره به اینکه لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت در مجلس در حال بررسی است از نمایندگان مجلس خواست که این لایحه را تصویب کنند.

به گزارش ایسنا، اسکندر مومنی در مورد روند ساماندهی اتباع بیگانه در کشور گفت: لایحه‌ای در مجلس قبل در این مورد داشتیم که به نتیجه

کوروش احمدی:

کمتر از ۵ ماه برای توافق زمان داریم

تا ۲۰ روز دیگر اقدام تکنیم، ابتکار عمل دست ترامپ خواهد بود



به جهت بررسی موضوع فوق، «انتخاب» گفت‌وگویی انجام داده با کوروش احمدی، دیپلمات بازنشسته، که در ادامه مشروح آن را می‌خوانیم:

«برخی معتمدند که فرصت گفتگو با ترامپ اندک است و باید به سرعت با او گفتگو کرد. نظر شما چیست؟

در کل، نظر این «برخی» درست است. مذاکره یا عدم مذاکره با دولت ترامپ تحت تاثیر دو تنگنای زمانی قرار دارد. تنگنای زمانی اول در رابطه با شروع آن است. ما نمی‌دانیم و شاید هیچ‌کس، جز افراد نزدیک به ترامپ، نیز هنوز نداند که ترامپ چه در سر دارد. می‌دانیم که او حتما سیاست متفاوت با دولت بایدن در پیش خواهد گرفت، اما از اصل مطلب که جزئیات باشد بی‌خبریم.

نخستین سؤال مهم این است که آیا ترامپ قصد دارد در روزهای اول، آن به اصطلاح فشار حداکثری را اعلام و شروع کند یا در روزهای اول ایران را مدعو به مذاکره خواهد کرد و مدتی برای دریافت جواب از ایران صبر خواهد کرد. اگر ایران طرف این بیست روز پیش رو تا زمان سوگند ترامپ دست به ابتکار عملی نزند، در این صورت ابتکار عمل به دست ترامپ خواهد افتاد و به یکی از دو طریق که گفتیم، اقدام خواهد کرد و ایران تنها باید واکنش نشان دهد.

مضاف بر این اگر ترامپ با فشار حداکثری شروع کند، کار دشوارتر خواهد بود و ممکن است پذیرش مذاکره در این شرایط برای مقامات ما بسیار دشوارتر و در نظرشان در حکم تن دادن به فشار باشد.

تنگنای زمانی دوم تنگنای ناشی از اسبپ یک یا همان مکانیسم ماشه است. قطعنامه ۲۲۳۱ در ۲۶ مهر منقضی می‌شود. برای فعال کردن مکانیسم ماشه نیز به ۶۵ روز زمان نیاز است. در واقع تکلیف مذاکرات باید تا اواسط مرداد روشن شود و طرف غربی حتما خیلی برای تعیین تکلیف عجله خواهد داشت.

ضمن اینکه از این طرف هم استقرار دولت ترامپ و گرفتن تایید کنگره برای مقامات جدید حدود دو ماهی طول می‌کشد. یعنی در عمل شاید کمتر ۵ ماه بیشتر فرصت نداشته باشیم.

«ترامپ در این بین دنبال چیست؟ توافق مطلوب برای ایران و ترامپ چگونه است؟

ترامپ هم در دور قبل و هم طی ماه‌های اخیر روشن ساخته که هدف

درخواست وزیر کشور از مجلس برای تصویب لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت

و یکپارچگی ساماندهی امور اتباع

نرسید و حالا لایحه آن توسط وزارت کشور آماده شد و امید است مجلس لایحه سازمان ملی مهاجرت را تصویب کند.

وی افزود: همه حرف ما این است که اختیارات لازم در این مورد به یک مجموعه داده شود و هر مجموعه‌ای که مجلس تشخیص داده می‌شود، داده شود تا ان‌شاءالله عملا سازمان ملی مهاجرت کار خود را آغاز کند.

صفحه
۲
شماره
۴۱۰۴
سال
سی ام

خبر



نخست وزیر عراق با پیام

عازم تهران می‌شود

انتشار جزئیات جدید از دلیل سفر سودانی به ایران



ارم نیوز به نقل از یک منبع عالی‌رتبه دولت عراق فاش کرد محمد شیاع السوداني در سفر خود به ایران، حامل پیام‌های هشدار خواهد بود که شامل دعوت از ایران برای دست کشیدن از حمایت از شبه نظامیان و همچنین دلایل قطع کمک‌های گازی ایران به عراق است.

به گزارش رویداد ۲۴، یک منبع

عالی‌رتبه عراقی در گفتگو با ارم نیوز، فاش کرد که نخست وزیر عراق با پیام‌های هشدار عازم تهران می‌شود. نخست‌وزیر عراق قرار دارد که در راستای احترام به حاکمیت زمان روی کار آمدن پزشکیان، عراق در مقابل ادامه حمایت از نظام سیاسی حاکم در عراق، دریافت کرده است. برخی از منابع

ارم نیوز، با انتشار جدیدترین جزئیات از دلایل سفر هفته آینده شیاع السوداني، نخست وزیر عراق به ایران، به نقل از یک منبع عالی‌رتبه دولت عراق فاش کرد که محمد شیاع السوداني در سفر خود به ایران، حامل پیام‌های هشدار خواهد بود که شامل دعوت از ایران برای دست کشیدن از حمایت از شبه نظامیان و همچنین دلایل قطع کمک‌های گازی ایران به عراق است.

این منبع، که به گفته ارم نیوز، از نزدیکان به دفتر نسخهت وزیري عراق است، تأکید کرد که نخست وزیر عراق یک سفر کوتاه به تهران خواهد داشت و قرار است در این سفر با مقامات ایران و همچنین رهبر جمهوری اسلامی دیدار داشته باشد.

به گفته این منبع، سودانی در این سفر عمدتا دو پرونده مهم به همراه خواهد داشت، نخست، دریافت ضمانت از تهران برای توقف حمایت ایران از شبه نظامیان و گروه‌های وفادار به تهران در عراق، درخواست از ایران برای پایبندی به تصمیمات دولت عراق و همچنین مصون ماندن عراق از هرگونه عملیات نظامی که آمریکا و یا اسرائیل از خاک عراق علیه ایران انجام دهند، خواهد بود. این منبع آگاه همچنین عنوان کرده است که دولت عراق مصمم تهران سفر کرده بود.

افزایش سرمایه بانک قرض‌الحسنه مهر

ایران به ۱۵ هزار میلیارد تومان

روز شنبه ۱۵ دی ماه، سرمایه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به ۱۵ هزار میلیارد تومان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک قرض‌الحسنه مهر

ایران در روز شنبه ۱۵ دی ماه برگزار خواهد شد.

این مجمع با حضور نمایندگان بانک‌های سهامدار شامل ملی، ملت، صادرات، تجارت، سپه، مسکن، کشاورزی، رفاه، توسعه صادرات و صنعت و معدن برگزار می‌شود و دستور کار آن تصویب افزایش سرمایه بانک به ۱۵ هزار میلیارد تومان است.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران که سهامداری ۱۰ بانک بزرگ و قدیمی کشور را به‌عنوان پشتوانه خود دارد، موفق شده در طول ۱۷ سال فعالیت خود، دستاوردهای گوناگونی را کسب کند. بیشترین

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید